2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 19.12.2019

 № 385
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 13.12.2018 № 310
«О бюджете городского округа Фрязино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев предложение Главы городского округа, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 13.12.2018 №310 «О бюджете городского округа Фрязино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
 1.1. В статье 1
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Фрязино на 2019 год:
а) общий объем доходов бюджета городского округа Фрязино в сумме 2 213 845,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 098 915,5 тыс. рублей;
б) общий объем расходов бюджета городского округа Фрязино в сумме 2 284 034,3 тыс. рублей;
в) дефицит бюджета городского округа Фрязино в сумме 70 188,6 тыс. рублей.»;
в пункте 3 цифры «38 897,8» заменить цифрами «1 199,5»;
1.2. В пункте 1 статьи 5 цифры «6 000» заменить цифрами «6 718,8»;
1.3. В пункте 1 статьи 16 цифры «900,6» заменить цифрами «2 636,8»;
1.4. В пункте 1 статьи 17 цифры «3 769» заменить цифрами «3 330»;
1.5. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Фрязино на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.6.  Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Фрязино на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.7. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Фрязино на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Фрязино на 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.9. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.10. В приложении 14 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Фрязино на 2019 год» в разделе I. Привлечение долговых обязательств цифры «290 350» заменить цифрами «291 100»;
2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  депутата  Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов
 Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино
________________К.Р. Тихонов
____________________К.В. Бочаров